
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr  86/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 08.12.2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Starachowicach, zmienionego Zarządzeniem Nr 95/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 
27.12.2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty Starachowickiego 

z dnia 26.01.2022 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz na podstawie § 44 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 13/2022 Zarządu Powiatu 
w Starachowicach z dnia 25.01.2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 3 otrzymuje nastepujące brzmienie: "Zespół przeprowadzi przedmiotową kontrolę w terminie od 
09 grudnia 2021 r. do 28 lutego 2022 r." 

§ 2. Pozostałe zapisy  Zarządzenia Nr  86/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 08.12.2021 r., 
zmienionego Zarządzeniem Nr 95/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 27.12.2021 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 10/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 26.01.2022 r.,  pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF00015B-22B3-4816-AC28-1101CCC69C26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


